Davalac lizinga nije obavezan da vrati

tro5kove za obradu zahtjeva Primaocu lizinga u sludaju raskida Ugovora;
- ude5ce, najkasnije u roku od tri dana od dlna potpislvanja Ugovora u iznosu od EUR 5,000'00 (slovima:

pethiljada ),
-60 rata mjesedno, u iznosu od po EUR 352,89 (slovima:tristapedesetdva B9/100)

3.2. Ugovorna vrijednost iznosi: EUR 26,'173,40 (slovima: dvadeset5esthiljadastosedamdesettri 40/'100) na

dan;zaklludenja Ugovora, za Sta ie Davalac lizinga, Primaocu lizinga, ispostavitifakturu'
3.3.'Primalaclizinga se obavezuje da na nabavnu vrijeinost predmeta lizinga, podev5i od datuma plaianja

[...]

Kamatna stopa se uskladuje sa referentnim EURIBOR-om jednom u 3 (tri) mjeseca - kvartalno, Uskladivanje
se vr5i prvog radnog dana podetka kvartala i primjenjuje zakljudno sa poslednjim danom u mjesecu kada se
kvartal zavrSava.
3.4. PDV se obradunava po stopi od 19% i iznosi EUR 3,512,60 (slovima:trihiljadepetstodvanaest 60/100).
3,5, U sludaju da Primalac lizinga nije obavezan da plati PDV odmah po potpisivanju Ugovora, Davalac

lizinga ce Primaocu lizinga obradunati Interkalarnu kamatu do dospijeca obaveze placanja PDV-a i za to
ispostaviti posebnu fakturu ili ie se PDV ukljuditi u lizing rate,